[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	15.11.2016 г.                                                                                                 № 55
О предложениях для назначения членом

избирательной комиссии Нижегородской области

с правом решающего голоса

В связи с формированием избирательной комиссии Нижегородской области нового состава на основании пункта 5 статьи 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 2 статьи 5 Закона Нижегородской области от 22.03.2000 № 101-З «Об избирательной комиссии Нижегородской области»,
Земское собрание решило:

1.
Предложить для назначения членом избирательной комиссии Нижегородской области с правом решающего голоса кандидатуру Бакиева Дениса Ильдусовича, 08.12.1975 года рождения, министра Правительства Нижегородской области – полномочного представителя Губернатора в Законодательном Собрании Нижегородской области.
2.
Направить настоящее решение в рабочую группу по организации приема предложений в состав избирательной комиссии Нижегородской области по адресу: 603082, город Нижний Новгород, Кремль, корпус 2, 3 этаж, кабинет 62.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

В.Ю. Штанов

_1018177206